

Mahalo Poke ApS

Mejlgade 57, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 12 75 98

Årsrapport

30. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Martin Kaas Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. november 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mahalo Poke ApS Mejlgade 57, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 12 75 98
	Stiftet: 30. november 2017
	Hjemsted: 8000 Aarhus C
	Regnskabsår: 30. november 2017 - 31. december 2018
Direktion	Martin Kaas Kristiansen, Skt. Nicolaus Gade 3, 01. 5. 8000 Aarhus C
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -230 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af etableringsomkostninger. Ledelsen forventer markant øget salg i det kommende regnskabsår, således at egenkapitalen reetableres via fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	426.965
1 Personaleomkostninger	-635.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.629
Resultat før finansielle poster	-229.724
Øvrige finansielle omkostninger	-107
Resultat før skat	-229.831
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-229.831
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-229.831
Disponeret i alt	-229.831

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.391
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.391</u>
Deposita	55.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.591</u>
Omsætningsaktiver	
Varelager	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.279
Tilgodehavender i alt	<u>74.279</u>
Likvide beholdninger	45.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.333</u>
Aktiver i alt	<u>312.924</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-229.831
	Egenkapital i alt	-179.831
Gældsforpligtelser		
5	Anden gæld	28.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.236
	Anden gæld	369.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.555
	Gældsforpligtelser i alt	492.755
	Passiver i alt	312.924
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	

Noter

	30/11 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	613.637
Andre omkostninger til social sikring	5.869
Personalemkostninger i øvrigt	15.554
	<u>635.060</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 30. november 2017	0
Tilgang i årets løb	135.020
Kostpris 31. december 2018	<u>135.020</u>
Af- og nedskrivninger 30. november 2017	0
Årets afskrivninger	-21.629
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-21.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>113.391</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. november 2017	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-229.831
	<u>-229.831</u>
5. Anden gæld	
Anden gæld i alt	64.950
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.750
Anden gæld i alt	<u>28.200</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
7. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af underskud til fremførsel. Beløbet er beregnet til ca. 51 t.kr.	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
